SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8306
coord.acad.rl@uffs.edu.br - www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 37/ACAD-RE/UFFS/2025

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA
PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO “UFFS DE PORTAS ABERTAS - 6ª EDIÇÃO”

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS REALEZA, no uso de suas atribuições,
torna pública o resultado provisório geral do Edital Nº 35/ACAD-RE/UFFS/2025, de Seleção de
estudante bolsista para o Programa de Extensão “UFFS de Portas Abertas – 6a Edição”,
operacionalizado na Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS) – Campus Realeza.

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

1.1 Estão relacionados(as) abaixo os(as) candidatos(as) classificados(as) e desclassificados(as),
conforme os critérios estabelecidos:​

Matrícula Classificação

20250021964 1º

2213530012 2º

20250012624 3º

20240000281 Desclassificado conforme item 3.4 do Edital Nº
12/ACAD-RE/UFFS/2025

20250021024 Desclassificado conforme item 3.4 do Edital Nº
12/ACAD-RE/UFFS/2025

Realeza/PR, 24 de novembro de 2025

ADEMIR ROBERTO FREDDO
Coordenador Acadêmico do Campus Realeza

        1/1